



PRODUKT - INFORMATION

Bounty Riegel 57g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	260428
Informationsbereinsteller:	Mars Austria OG
Kontaktadresse:	Mars Austria OG Handelskai 92, A-1200 Wien
Hersteller:	Mars Austria OG
Marke:	BOUNTY
Regulierter Produktname:	Milchschokolade (36%), gefüllt mit zarter Kokosnuss (32%).
Ursprung:	EUROPÄISCHE UNION
GPC-Warengruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	57 Gramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt
Anzahl enthaltene Einheiten:	2



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 487kcal/2036 kJ)
2. Fett (ungefähr 26.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 60.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 48.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.26Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 139kcal/580 kJ)
2. Fett (ungefähr 7.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 17.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 14.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.07Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kokosraspel, Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Molkepermeat (MILCH), Emulgatoren (E471, SOJALECITHIN), Butterreinfett (MILCH), Feuchthaltemittel (Glycerin), Palmfett, Salz.

Sonstige Informationen:

Generiert: 02.03.2024
Information: 01.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen